

L.d.: OSP.03.2020

Do zamawiającego w prowadzonym postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego pn. " Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karpaczu" Znak postępowania: **ZP.OSP.271.2.2020** wpłynęły następujące pytania:

1. Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów  
**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 SIWZ
2. Czy zamawiający dopuści , by fala świetlna LED nie była wyposażona w dodatkowe niebieskie światła?  
**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 SIWZ
3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądana wysokością 3200 mm jednak z wpisem do świadectwa dopuszczenia 3286 mm?  
**Odpowiedź:** zamawiający oczekuje dostarczenia pojazdu o wymiarach zgodnych z wydanym świadectwem dopuszczenia. Zamawiający nie zna w tym zakresie stanowiska CNBOP i nie wie czy pojazd o zmienionych wymiarach odpowiada wydanemu świadectwu dopuszczenia.
4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów bez uniwersalnego mocowania aparatów. W pojazdach zostaną zamontowane mocowania pasujące do jednego typu, uzgodnione z zamawiającym.  
**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 SIWZ. W trakcie eksploatacji samochodu jest prawdopodobna zamiana typu aparatu.
5. Czy zamawiający dopuści pojazd posiadający hamulce tarczowe?  
**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 SIWZ.
6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zwieszoną mechanicznie?  
**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 1.9 załącznika nr 5 SIWZ i wymaga dostarczenia kabiny zawieszanej pneumatycznie.
7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną prędkością 100 km/h jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia 87,6 km/h?  
**Odpowiedź:** zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu zabudowanego na podwoziu, którego dopuszczalna prędkość po wykonaniu zabudowy, na którą wydał zgodę

producent podwozia, może zostać podniesiona do wymaganej przez zamawiającego wartości 100 km/h.

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wyłożoną gładką blachą aluminiową?

**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 SIWZ i oczekuje podłóg skrytek pokrytych gładką blachą kwasoodporną jako zdecydowanie bardziej odpornej na zarysowania i uszkodzenia mechaniczne.

9. Czy zamawiający dopuści, by zbiornik wody był mocowany przy pomocy pasów ściągających?

**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 SIWZ.

10. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429dm<sup>3</sup>/min przy ciśnieniu 40 bar?

**Odpowiedź:** zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

11. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowych kanałów grzewczych?

**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 SIWZ.

12. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zastosowanym tylko ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 SIWZ i wymaga układu wodno- pianowego z automatycznym dozownikiem.

13. Czy zamawiający dopuści pojazd z działkiem DWP 16?

**Odpowiedź:** zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań.

14. Czy zamawiający dopuści pojazd z lina wyciągarki o długości 28m?

**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 SIWZ.

**Podpisal:**  
PREZES  
Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Karpaczu  
*Maciej Gorzycki*  
Maciej Gorzycki